
ライオンズクラブ国 際 協 会 

３３３複合地区ガバナー協議会事務局 
〒１１０－００１５ 東京都台東区東上野３－２１－７ 福井ビル４０１ 

TEL０３－５６８８－６４３６ FAX．０３－５６８８－６４３７ e-mail  md333@nifty.com 
 

 

 

2023 年 3 月 28 日  

ライオンズクラブ国際協会  

333－A、B、C、D、E 地区  

ライオンズクエスト・薬物乱用防止委員長  

     

              ライオンズクラブ国際協会クラブ国際協会 333 複合地区  

ガバナー協議会議長     L 松本 宰史  

                     ライオンズクエスト・薬物乱用防止委員長  

        L 佐藤 義尚  

 

2022-2023 年度 333 複合地区  

ライオンズクエスト・薬物乱用防止フォーラム  

ご案内と地区参加者取りまとめのご依頼  

 

拝啓 春寒の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り、厚く御礼申し上げます。  

さて、333 複合地区年次大会当日である 5 月 21 日（日）の 10：45～12：00 に、ライオ

ンズクエスト・薬物乱用防止フォーラムを開催いたします。  

地区委員長には、出来るだけ多くの方にご参加いただけるようお声がけいただくととも

に、当日のお手伝いをお願いいたします。当日は、10:00 までにフォーラム会場である 

千葉県南総文化ホール大会議室にお集まりください。  

フォーラムの中で、各地区委員長から推挙いただいたクラブ名をご披露し、賞状の授与

式を行います。対象となるクラブの皆様には、ぜひご出席いただけますようお伝えくだ

さい。  

名簿登録の有無にかかわらず、当日はどなたでも参加可能ですが、特に次期担当役員の

方にはご参加いただけますようお声がけをお願いいたします。  

またお手数ですが、貴地区参加者につきまして取りまとめいただき、添付の名簿にて  

４月２７日（木）までに 333 複合事務局宛にメールでご提出いただけますようお願い  

いたします。  

             敬具  

 

記  

   日  時：2023 年 5 月 21 日（日）10：45～12：00 

   場  所：千葉県南総文化ホール 大会議室  

千葉県館山市北条 740-1  Tel.0470-22-1811 

   出席対象：各地区担当役員、次期担当役員、表彰クラブ会長、  

その他ライオンズクエスト・薬物乱用防止事業に興味のある方は  

        どなたでも参加できます。  

 

 

以上  

 

mailto:md333@nifty.com

